SAO  JOSÉ  DO PIAUI
er,t SME  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  JOSE  DO PIAUÍ-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

111011
 SiCINITARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO
vhke

Av. central, 447 - Centro -  Sao  Jose do  Piaui-PI
E-mail:  smesaojosedopiaui@hotmail.com 	 Cada  vex

CNPJ: 07.474.797/0001-08 	 Fr.! Av COPitesil. 309 etrntru s.ojo PIA. PI
melhor!

SAO JOSE  DO PIAUJ -PI 	 CF P 	P4?5 000 I C:NP1 06-S53 8:18)000..99

Oficio n° 09/2024
São José do  Piaui  — PI, 29 de fevereiro de 2024.

Em resposta ao Oficio n° 010/2024 CACS/FUNDEB deste município, venho através do presente

indicar as representantes abaixo relacionadas da Escola Municipal Raimundo Borges no Povoado Saco

da Várzea, (caracterizada como escola quilombola), em substituição as atuais conselheiras Andreia

Monteiro da Silva e Ozai Maria de Jesus Bezerra para compor Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB de  sac)  José do  Piaui.

Representantes Quilombola da Escola municipal Raimundo Borges, Povoado Saco da
Várzea
TITULAR: TOMÁSIA DE SOUSA BEZERRA
CPF: 035.157.743 -27
Endereço: Povoado Saco da Várzea, Zona Rural.
E -  Mail:  tornasiabezerra368pqmail.com
Telefone: (89) 98817- 0520

SUPLENTE: GÊRCICA DE SOUSA BARROS
CPF: 048.165.643 - 06
Endereço: Povoado saco da Várzea, Zona Rural.
E-mail:  gercicadesousabarrosbarrosAqmail.com
Telefone: (89) 98819 - 3513

Sem mais para o momento aproveito para reiterar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

,
air-641-3

CILEIDE BEZERRA BOReESFARIAS
Secretária Municipal de Educação

Sao  José do  Piaui.  — Pl.
Chicle Bezerra Borges Farias
Secretaria Mun. de Educação

See  Jose do Plaul•PI
Portaria St• 04/2021

senhora
Dulcélia da Silva Santos
Presidente do CACS FUNDEB
São José do  Piaui  - PI

	Page 1